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3 Läuferinnen mit 3 Läufen - 20 Läuferinnen mit 2 Läufen - 206 Läuferinnen mit 1 Lauf

AK W 10/11 GeKo 2011 - 2012 119 Teilnehmerinnen
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1. 544 10 Junga Mia 2012 4BestenseeRunners 50 50 50 50 50 44 50 (50) 50 50 50 50
2. 470 12 Jeschke Mira Maxine 2012 Berlin 44 44 32 44 39 39 44 44 22 14 (14) 35 39 30
3. 383 10 Winzer Mara 2012 SV Motor Saspow 44 32 44 44 44 7 32 44 9 (9) 39 44
4. 317 8 Kott Hanna 2012 Cottbus 39 39 44 35 32 (32) 30 35 28 35

1 Läuferin mit 4 Läufen - 1 Läuferin mit 3 Läufen - 8 Läuferinnen mit 2 Läufen - 105 Läuferinnen mit 1 Lauf

AK W 12/13 GeKo 2009 - 2010 104 Teilnehmerinnen
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1. 474 9 Junga Anna 2009 4BestenseeRunners 50 35 50 50 50 50 50 50 50 39

5 Läuferinnen mit 2 Läufen - 98 Läuferinnen mit 1 Lauf

AK W 14/15 GeKo 2007 - 2008 44 Teilnehmerinnen
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1. 659 13 Kaffka Angélique 2007 Annahütte 39 44 39 50 44 50 50 50 50 50 44 44 50 44 (44) 50 39
2. 379 8 Mittag Miriam 2008 ASC Grün-Weiß Finsterwalde 50 50 50 44 35 50 50 50

1 Läuferin mit 3 Läufen - 2 Läuferinnen mit 2 Läufen - 39 Läuferinnen mit 1 Lauf

AK W 16/17 GeKo 2005 - 2006 34 Teilnehmerinnen
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1. 630 13 Schmidt Jennifer 2006 SV Neptun 08 Finsterwalde 44 39 35 50 28 44 50 44 44 39 50 44 (44) 44 (44) 50 44 44 39

1 Läuferin mit 5 Läufen - 1 Läuferin mit 4 Läufen - 1 Läuferin mit 3 Läufen - 1 Läuferin mit 2 Läufen - 29 Läuferinnen mit 1 Lauf

AK W 18/19 GeKo 2003 - 2004 27 Teilnehmerinnen
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1. 439 8 Behrisch Jacobine 2003 Radeburg 39 50 50 50 50 50 50 50 50

2 Läuferinnen mit 2 Läufen - 24 Läuferinnen mit 1 Lauf

AK W 20 GeKo 1993 - 2002 94 Teilnehmerinnen
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1 Läuferin mit 3 Läufen - 6 Läuferinnen mit 2 Läufen - 87 Läuferinnen mit 1 Lauf

AK W 30 GeKo 1988 - 1992 100 Teilnehmerinnen
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1. 676 13 Kaffka Tina 1988 Annahütte 44 35 26 50 32 44 50 50 50 50 44 35 50 50 (50) 50 50 44 50

1 Läuferin mit 3 Läufen - 6 Läuferinnen mit 2 Läufen - 92 Läuferinnen mit 1 Lauf

AK W 35 GeKo 1983 - 1987 180 Teilnehmerinnen
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1. 629 12 Reineccius Anja 1983 Luckauer Läuferbund 50 35 50 50 50 44 50 50 50 50 50 (50) 50 50
2. 515 11 Junga Melanie 1983 4BestenseeRunners 50 44 44 50 32 39 39 35 (35) 44 44 44 50
3. 363 10 Hohenberg Nicole 1986 LG TuS Weinböhla 39 24 4 50 30 (30) 35 32 32 35 32 50
4. 309 8 Grüneberg Cathrin 1987 Lauftreff Lausitz 35 22 26 (26) 35 39 39 39 39 35

1 Läuferin mit 6 Läufen - 2 Läuferinnen mit 5 Läufen - 5 Läuferinnen mit 3 Läufen - 24 Läuferinnen mit 2 Läufen - 144 Läuferinnen mit 1 Lauf

AK W 40 GeKo 1978 - 1982 231 Teilnehmerinnen
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1. 443 12 Jeschke Nadine 1981 Berlin 5 35 5 20 44 44 35 (35) 44 44 44 44 35 44
2. 276 9 Ott Bianka 1981 Flitzschnecke Dresden 0 50 0 44 35 50 39 28 30

1 Läuferin mit 5 Läufen - 4 Läuferinnen mit 4 Läufen - 6 Läuferinnen mit 3 Läufen - 30 Läuferinnen mit 2 Läufen - 188 Läuferinnen mit 1 Lauf

AK W 45 GeKo 1973 - 1977 181 Teilnehmerinnen
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1. 576 12 Kott Yvonne 1977 Cottbus 14 39 50 44 50 50 44 50 50 (50) 50 50 50 35
2. 335 9 Hoffmann Claudia 1976 LC Cottbus 28 32 0 44 44 44 30 (30) 35 39 39

3 Läuferinnen mit 4 Läufen - 4 Läuferinnen mit 3 Läufen - 17 Läuferinnen mit 2 Läufen - 155 Läuferinnen mit 1 Lauf

AK W 50 GeKo 1968 - 1972 145 Teilnehmerinnen
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1. 694 13 Sarink Grit 1970 Die Senftenberger Laufgemeinschaft 50 39 32 50 50 50 50 50 44 50 50 50 (50) 50 50 (50) 39 50 50 44
2. 583 13 Kühnel Peggy 1971 LTSV Forst 1990 30 50 2 35 (35) 26 44 44 30 (30) 50 39 35 35 44 44 44 (44) 44 50
3. 533 13 Döhler Manuela 1971 LTSV Forst 1990 9 28 0 50 32 (32) 20 35 39 28 (28) 50 35 32 32 39 39 44 39 39

1 Läuferin mit 5 Läufen - 1 Läuferin mit 4 Läufen - 3 Läuferinnen mit 3 Läufen - 13 Läuferinnen mit 2 Läufen - 124 Läuferinnen mit 1 Lauf

AK W 55 GeKo 1963 - 1967 144 Teilnehmerinnen
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1. 483 9 Böhme Birgit 1964 Dresden 44 39 50 50 50 50 50 50 50 (50) 50
2. 451 10 Löschner Petra 1963 Lauftreff Lausitz 39 44 35 39 44 50 50 39 44 28 39

2 Läuferinnen mit 5 Läufen - 1 Läuferin mit 4 Läufen - 5 Läuferinnen mit 3 Läufen - 19 Läuferinnen mit 2 Läufen - 115 Läuferinnen mit 1 Lauf

AK W 60 GeKo 1958 - 1962 74 Teilnehmerinnen
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1. 640 13 Kremling Lisa 1962 Bad Bayersoin 39 50 39 (39) 44 50 50 50 50 44 50 50 (50) 50 35 39
2. 499 10 Lenk Manuela 1960 FLG Spremberg 50 50 14 50 50 50 50 (50) 35 50 50 50
3. 476 12 Grüneberg Angela 1960 Lauftreff Lausitz 35 32 (32) 44 35 (35) 50 32 28 (28) 35 39 39 44 28 35
4. 404 10 Majunke Petra 1960 LC Cottbus 39 35 10 44 35 (35) 39 39 50 39 44 30

2 Läuferinnen mit 7 Läufen - 1 Läuferin mit 3 Läufen - 7 Läuferinnen mit 2 Läufen - 60 Läuferinnen mit 1 Lauf

AK W 65 GeKo 1953 - 1957 33 Teilnehmerinnen
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1. 524 10 Pietrucha Gerda 1953 LTSV Forst 1990 30 50 50 50 50 50 50 (50) 44 50 50 (50) 50
2. 470 10 Zimmermann Christa 1957 LTSV Forst 1990 39 (39) 44 39 (39) 39 44 39 44 (44) 50 50 50 32

2 Läuferinnen mit 5 Läufen - 5 Läuferinnen mit 2 Läufen - 24 Läuferinnen mit 1 Lauf

AK W 70 GeKo 1948 - 1952 19 Teilnehmerinnen
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1. 700 13 Koal Ingrid 1949 NLLB Cottbus 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 (50) 50 50 50 (50) 50 (50) 50
2. 652 13 Krüger Sigrid 1950 MSV Tripoint Frankfurt (Oder) 44 50 44 44 44 44 44 (44) 50 44 50 44 (44) 50 50 44 50
3. 617 13 Nippe Hannelore 1952 LTSV Forst 1990 44 39 44 35 44 39 (39) 39 44 39 44 39 44 44 44 44 44 50 44 44

2 Läuferinnen mit 3 Läufen - 3 Läuferinnen mit 2 Läufen - 11 Läuferinnen mit 1 Lauf

AK W 75 GeKo 1943 - 1947 1 Teilnehmerin
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1 Läuferin mit 1 Lauf 

AK W 80 GeKo 1938 - 1942 0 Teilnehmerinnen
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1. 580 13 Koal Ingrid 1949 NLLB Cottbus 44 44 44 44 39 50 35 26 30 50 50 50 50 50
2. 427 13 Sarink Grit 1970 Die Senftenberger Laufgemeinschaft 28 24 35 28 22 12 32 10 30 32 39 44 39 7 39 35 7
3. 424 13 Krüger Sigrid 1950 MSV Tripoint Frankfurt (Oder) 32 28 32 44 20 22 14 50 44 35 24 35 44 12



4. 400 10 Lenk Manuela 1960 FLG Spremberg 50 50 50 35 50 39 10 50 50 16
5. 350 10 Pietrucha Gerda 1953 LTSV Forst 1990 30 39 32 44 32 28 12 39 44 50
6. 310 13 Nippe Hannelore 1952 LTSV Forst 1990 12 16 28 24 20 22 20 14 6 26 32 26 32 22 24 18 9
7. 286 12 Reineccius Anja 1983 Luckauer Läuferbund 16 5 35 26 16 12 30 28 26 44 16 32
8. 250 9 Böhme Birgit 1964 Dresden 30 12 30 35 44 30 24 35 10
9. 243 9 Junga Mia 2012 4BestenseeRunners 32 24 50 14 8 24 12 44 35

10. 211 8 Mittag Miriam 2008 ASC Grün-Weiß Finsterwalde 32 18 30 18 30 30 39 14
11. 198 8 Behrisch Jacobine 2003 Radeburg 24 18 30 30 26 28 24 18
12. 195 13 Kühnel Peggy 1971 LTSV Forst 1990 14 9 3 12 9 14 28 10 35 20 9 14 18 3
13. 188 13 Kremling Lisa 1962 Bad Bayersoin 2 16 16 14 10 26 24 16 10 24 14 10 6
14. 173 8 Junga Anna 2009 4BestenseeRunners 18 39 24 6 24 10 30 22
15. 168 10 Kott Yvonne 1977 Cottbus 22 7 24 22 6 12 7 24 22 22
16. 117 11 Jeschke Mira Maxine 2012 Berlin 20 18 3 10 6 8 4 4 7 32 5
17. 100 12 Döhler Manuela 1971 LTSV Forst 1990 7 2 7 4 9 22 7 7 10 6 10 9
18. 92 9 Ott Bianka 1981 Flitzschnecke Dresden 9 4 18 3 10 18 14 9 7
19. 91 11 Junga Melanie 1983 4BestenseeRunners 9 4 16 2 12 7 7 12 8 5 9
20. 74 8 Winzer Mara 2012 SV Motor Saspow 9 7 2 6 9 3 35 3
21. 55 8 Zimmermann Christa 1957 LTSV Forst 1990 1 8 6 4 16 4 8 8
22. 55 9 Löschner Petra 1963 Lauftreff Lausitz 10 5 8 14 2 3 7 4 2
23. 52 8 Hohenberg Nicole 1986 LG TuS Weinböhla 7 10 5 6 8 5 3 8
24. 49 10 Grüneberg Angela 1960 Lauftreff Lausitz 9 4 6 10 4 2 1 4 6 3
25. 47 8 Jeschke Nadine 1981 Berlin 5 8 7 2 1 10 7 7
26. 32 10 Kaffka Tina 1988 Annahütte 5 5 2 1 7 1 2 6 2 1
27. 28 9 Kaffka Angélique 2007 Annahütte 1 6 2 3 2 1 8 4 1
28. 24 11 Schmidt Jennifer 2006 SV Neptun 08 Finsterwalde 1 4 1 4 1 7 1 2 1 1 1

2 Läuferinnen mit 7 Läufen - 3 Läuferinnen mit 6 Läufen - 5 Läuferinnen mit 5 Läufen - 8 Läuferinnen mit 4 Läufen - 23 Läuferin mit 3 Läufen - 80 Läuferinnen mit 2 Läufen - 820 Läuferinnen mit 1 Lauf




